.,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA
"PAI..ÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N°008, DE 16 DE JANEIRO DE 2009.

"Convoca Senhorita Karla Alves Corrêa para reassumir

suas funções neste Poder".

o Presidente do Poder Legislativo de

Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem a lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa

RESOLVE

-Convocar a senhorita KARLA AL VES

CORRÊA , assessora jurídica deste Poder, para reassumir suas

~

funções no prazo de um dia.

II Revogadas disposiçõesas em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Walter Jobím, 171 -10 Andar -Fone/Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Víana -RS